- - - ---

, '- .." . .

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO

, ""

ATO N2 247 DE 2'1:', DE MAIO DE 2007

i , .. \ ',:,. ,
,

O PRESIDENTE DO TFÜSUNAL REGIONAL FEDERAL DA

Si! REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

decidido pelo Plenário na Sessão de 16/05/2007, ao apreciar o PA nQ

2007.00.00.001532-3, r~,solve:
','

~
i ,:,

.~:-,
."